
Решение за прием на студенти на студиски програми од 2. 
циклус на студии на ФИНКИ 

Едногодишни магистерски студии (4+1) 

Инженерство на интелигентни системи 
1. Елези  Иса 
2. Симјаноска Моника 
3. Анчевски Мартин 
4. Спасовски Стефан 
5. Поповски Владимир 
6. Мартиновска Искра 

Компјутерски науки 
1. Дарко Мартиновиќ 
2. Кристијан Мишевски 

Кодирање и криптографија 
1. Марија Петковска 
2. Миле Костадиноски 
3. Златка Трајческа 
4. Дамјан Бухов 
5. Даниела Мечкароска 

Софтверско инженерство (TEMPUS) 
1. Димитар Тасев 
2. Даница Стојкова 
3. Елена Јаневска 
4. Горан Велкоски 
5. Маја Стојановска 
6. Марија Димовска 
7. Драган Димитровски 
8. Маја Пројковска 
9. Александар Кирилов 
10. Даниел Серафимовиќ 
11. Александар Чубриновски 

Компјутерски мрежи и е-технологии 
1. Данче Михова 
2. Марија Миовска 
3. Ивана Костовска 
4. Маја Митевска 
5. Јовановска Снежана 
6. Ема Ефтимова 
7. Сашо Андоновски 
8. Славица Најдова 
9. Петар Јоксимовиќ 
10. Катерина Јовановска 



11. Иван Кландев 
12. Тодор Дуков 
13. Цветан Џиковски 
14. Катерина Калачоска 
15. Борче Џуровски 
16. Славчо Бучковски 
17. Владо  Петрушев 
18. Јулија Димчевска 
19. Маја Узунова 
20. Милица Јованоска 
21. Георги Мишевски 

Интелигентни информациони системи 
1. Чучанов Тодор 
2. Чадиевски Дарко 
3. Смилевска Каролина 
4. Петковски Александар 
5. Стојковиќ Викторија 
6. Ристовски Злате 
7. Диковски Бојан 
8. Томовски Мишо 
9. Давитковски Александар 
10. Арсовски Виктор 
11. Бутевски Димитар 
12. Поповска Бојана 
13. Марковиќ Дејан 
14. Моника Чавдарова 
15. Бојан Стојков 
16. Миодраг Цекиќ 
17. Атанасовски Горан 
 

 

Софтверско инженерство 
1. Новачки Владимир 
2. Панчевски Ристо 
3. Коровешовски Кирил 
4. Димов Петре 
5. Ангелова Тања 
6. Aндоновски Филип 
7. Крангов Атанас 
8. Талевска Емилија 
9. Кочоски Влатко 
10. Здравевска Александра 
11. Цветковски Мартин 
12. Мучев Ристо 
13. Целевски Јордан 
14. Исеини Арменд 
15. Донев Борис 
16. Илиевски Иван 



17. Мишевски  Томислав 
18. Ѓорѓиевска Валентина 
19. Соколов Горан 
20. Календароска Ана 
21. Цветков  Драган 
22. Попески Антонио 

Содржински базирано пребарување 
1. Станоева Емилија 
2. Стаменкова Елена 
3. Блажевски Никола 
4. Лазовски Трајче 
5. Илиевска Благородна 

Биоинформатика 
1. Давкова Симона 
2. Ѓоќевски Владимир 
3. Јовановски Борко 
4. Станисавовска Сања 
5. Анастасов Методиј 

Систем во чип (TEMPUS) 
1. Дамјан Темелковски 

Двогодишни магистерски студии (3+1+1) 

Инженерство на интелигентни системи 
1. Илиоски Иван 
2. Накевски Драган 
3. Поповиќ Предраг 

Компјутерски науки 
1. Трајче Павловски 
2. Ване Аризанов 
3. Маријан Димовски 
4. Јакимовски Дарко 
5. Павловски Дарко 

Кодирање и криптографија 
1. Иван Аџи Крстев 
2. Елеонора Ѓурческа 

Софтверско инженерство (TEMPUS) 
1. Горан Петровски 
2. Ирена Михајловска 
3. Даница Ѓорѓевска 
4. Мимоза Трајкова 
5. Сања Павлова 
6. Рафаил Миловановски 
7. Тања Цимевска 
8. Златан Малезанов 



9. Јонуз Мифтари 
10. Живко Василевски 
11. Ана Крстановска 
12. Славиша Коцевски 
13. Наумче Симиџиоски 
14. Филип Димитриевски 
15. Зоран Деспотовски 
16. Благојче Трајковски 
17. Розита Стојанова 
18. Александар Доневски 
19. Секуловски Игор 

 
 
 
Сите студенти треба да ги комплетираат документите кои не ги доставиле 
при пријавувањето. 
Примените кандидати треба да го запишат зимскиот семестар во учебната 
2012-2013, согласно соопштението објавено на овој линк.  


